m 4, Bad Harzburger Bio Racer Bike-Marathon
Bad Harzburg / 29.04.2012

evaluacion detallada

Bolenz, Stefan

Asociacion: SW-Enzen

Dorsal: 3225

recorrido: 57.00 km
Hauptrennen Harzer MTB-Cup - 3 Runden

categoria:
Herren

tiempos parciales

control etapa
km
vuelta 1 12.80
vuelta 2 19.00
vuelta 3 19.00

Ultima vuelta Zie 6.20

Timing by SPORTident

etapa
tiempo

44:02
1:03:37
1:09:02

26:30

tiempo total: 3:23:11
velocidad: 16.83 km/h

posicién en el recorrido/Total: 132 (de 234)

posicién en el recorrido/Men: 131 (de 222)

mejor tiempo del recorrido: 2:23:53

posicion en la categoria: 82(de 124)

mejor tiempo en la categoria: 2:23:53

stage score

etapaposicié retrasgosicié retraso ~ Total

km/hcategorategoric Men
17.44 74 11:51 122
1792 76 25:16 119
16.51 78 30:41 126
14.04 111 12:32 192

Men km

11:51 12.80
26:14  31.80
30:41  50.80
12:32  57.00

Total
tiempo
44:02
1:47:39
2:56:41
3:23:11

Total score

Total posicié retrasgosicié retraso
km/hcategocategoric Men  Men
17.44 73 113
17.72 87 28:40 141
17.25 83 47:52 132 47:52
16.83 81 59:18 130 59:18

timing.sportident.com




