

## 4. Bad Harzburger Bio Racer Bike-Marathon 4. Day 1101223.3. Bad Harzburg / 29.04.2012

## evaluación detallada

Bolenz, Stefan

Asociación: SW-Enzen

Dorsal: 3225

recorrido: 57.00 km

Hauptrennen Harzer MTB-Cup - 3 Runden

categoría:

Herren

tiempo total: 3:23:11

velocidad: 16.83 km/h

posición en el recorrido/Total: 132 (de 234)

posición en el recorrido/Men: 131 (de 222)

mejor tiempo del recorrido: 2:23:53

posición en la categoría: 82(de 124) mejor tiempo en la categoría: 2:23:53

tiempos parciales Total score stage score

control	etapa	etapa	pa etapaposició retras posició retraso					Total	Total	Total p	retraso			
	km	tiempo	km/hcategorategoría Men Men				km	tiempo	km/hcategorategoría Men				Men	
vuelta 1	12.80	44:02	16.35	74	11:51	122	11:51	12.80	44:02	16.35	73		113	
vuelta 2	19.00	1:03:37	17.92	76	25:16	119	26:14	31.80	1:47:39	17.28	87	28:40	141	
vuelta 3	19.00	1:09:02	16.51	78	30:41	126	30:41	50.80	2:56:41	16.98	83	47:52	132	47:52
última vuelta Zie	6.20	26:30	13.58	111	12:32	192	12:32	57.00	3:23:11	16.83	81	59:18	130	59:18

Timing by SPORTident

timing.sportident.com